Chefe do Serviço de Controle de Orçamento e Finanças - SECOF.

Assunto: PAGAMENTO DE PUBLICAÇÃO DE ARTIGO.

Referência: DE 90155/2024 NOTA DE EMPENHO 2024NE000484

Solicitamos fechamento de câmbio financeiro - TIPO 4 (ordem de pagamento ao
Exterior), no valor de USD 2.890,00 (dois mil oitocentos e noventa  Dólares dos
Estados Unidos) ao beneficiário abaixo, conforme Invoice nº 9300201904:

Beneficiary's name: JOHN WILEY & SONS, INC
Beneficiary's Address: 111 RIVER STREET HOBOKEN, NJ 07030
Bank's name: JPMORGAN CHASE
SWIFT: CHASUS33
Account number: 592727017

[...]

Assunto: Operação de Câmbio para Remessa Financeira Tipo 4
                 Referência INPE: 90155/2024

Senhor Gerente,
1. Solicitamos a realização de uma operação de câmbio financeiro Tipo 4
(Ordem de pagamento para o exterior) no valor de USD 2.890,00 (Dois mil e
oitocentos e noventa dólares dos Estados Unidos), ao beneficiário abaixo,
destinado ao pagamento de Publicação de Artigo Científico, conforme Invoice nº
9300201904.

Invoice: 9300201904
                            Beneficiary's name: JOHN WILEY & SONS, INC